（法第10条第１項関係様式）

令和６年度 NPO教師を支える会 総会議事録

１  日  時 令和７年 3月23日（水） 19時30分～20時45分

２  場  所 ＷＥＢ総会

３  出席者数 社員総数10名の内、出席者 8名（うち表決委任者2名）

４  審議事項

（議長・議事録署名人選出）

（審議事項）

  ・令和6年度  事業報告の件

・令和6年度 決算報告の件

  ・令和7年度 事業計画の件

  ・令和7年度 活動予算書の件

・令和7・8年度役員選出の件

  ・その他

５  議事の経過の概要及び議決の結果

・令和6年度  事業報告の件・・・ 全会一致で承認

 せっかく研修の機会があるので、たくさんの人が参加できると良い。

 マスコミ等の報道機関を利用しても良いのではないか。→今後の検討課題。

・令和6年度 決算報告の件・・・ 全会一致で承認

・令和7年度 事業計画の件・・・全会一致で承認

・令和7年度 活動予算書の件・・・全会一致で承認

・令和7・8年度役員選出の件・・・全会一致で承認

・その他・・・特になし

※ 出席者の発言が即時に他の出席者に伝わり、出席者が一堂に会するのと同等に適時的確な意見表明

が互いにできる状態にあり、終始異状なく進行した

６  議事録署名人の選任に関する事項

  北澤可菜先生を選任した

  以上、この議事録が正確であることを証します。

     令和7 年 3 月 23 日

                                            議  長 宇治田 彩子 ㊞

議事録署名人   北 澤 可菜   ㊞